
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr  0050.169.2016 

          

Burmistrza Stąporkowa 

 

z dnia  3 listopada 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej, celem przeprowadzania przetargów na 

zbycie, dzierżawę, najem  nieruchomości stanowiących własność gminy 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2016r. poz. 446), § 8 ust.2 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.     

w sprawie sposobu  i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości  (Dz. U. Nr 207, poz.2108 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

                          § 1. Powołuje się Komisję Przetargową, celem przeprowadzania przetargów 

na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy w składzie: 

Przewodniczący: Donata Mrowiec 

Z-ca przewodniczącego: Anna Nowakowska 

Członkowie:       Teresa Gębska 

    Bożena Świadek 

                Paweł Kloczkowski 

                      § 2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzanie przetargów w sposób 

zgodny z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.  w sprawie sposobu       

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

     § 3. Do ważnego działania komisji jest wymagane współdziałanie co 

najmniej trzech osób, w tym przewodniczącego lub zastępcy. 

                       § 4. Traci moc Zarządzenie  Nr 123/2012 Burmistrza Stąporkowa   z dnia 16 

lipca 2012r.  w sprawie powołania Komisji Przetargowej, celem przeprowadzania przetargów 

na zbycie, dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących własność gminy. 

                       § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami,  Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

                     § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

         B U R M I S T R Z 

 

                             /-/ Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Anna Nowakowska 

Tel.413741169  

 


